
±0,00

+3,34

Q = 0,20 dm³/s
V Cyrk = 0,01 dm³/s

Podgrzewacz c.w.u.

5

20 x 2,25

16 x 2,0

20 x 2,25

20 x 2,25
16 x 2,0
32 x 3,0

EA32 x 3,0Przyłącze wodociągowe
(poza zakresem opracowania)

32 x 3,0

20 x 2,25
16 x 2,0
25 x 2,5

16 x 2,0
"B" 16 x 2,0

20 x 2,25
16 x 2,0

20 x 2,25

PION 1

16
 x

 2
,0

20
 x

 2
,2

5

20
 x

 2
,2

5

16 x 2,0
16 x 2,0
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25 x 2,5 "A"
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16 x 2,0
16 x 2,0
16 x 2,0 "B"
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 2
,0

8

16
 x

 2
,0

16 x 2,0

16 x 2,0
"A" 25 x 2,5

Zestawienie pomieszczeń
Parter

nr                  nazwa pom.              powierzchnia
47,53GARAŻ1

2
3
4
5
6

1,95
22,50
71,60
11,09
9,89

PRZEDSIONEK
POM. GOSPODARCZE

SALA SPOTKAŃ
KOTŁOWNIA
KORYTARZ

7
8

WC 6,34
3,62WC

Zestawienie pomieszczeń
Poddasze

nr                  nazwa pom.              powierzchnia
37,34POM. GOSPODARCZE1.1

1.2
1.3

2,89
3,61

WC
POM. GOSPODARCZE

Legenda:

"A"
Oznaczenie punktów charakterystycznych (odgałęzień)
projektowanej instalacji wodociągowej - powiązanie rzutu
z rozwinięciem

Przewody wody zimnej

Przewody wody ciepłej

Przewody wody cyrkulacyjnej16 x 2,0

16 x 2,0

16 x 2,0

PRZEBUDOWA I NADBUDOWA STRAŻNICY OSP NA POTRZEBY
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W LISNEJ

96-111 Kowiesy, Lisna, DZ. NR: 163/1

FAZA:

TYTUŁ
RYSUNKU:

BRANŻA:

TEMAT
I ADRES:

INWESTOR:

PROJEKT:

NR RYS.:

SKALA:SANITARNA

DATA:PROJEKT BUDOWLANY

WSZELKIE PRAWA DOTYCZĄCE TEGO RYSUNKU SĄ WŁASNOŚCIĄ FIRMY" ARCHIVISION".

NINIEJSZY RYSUNEK JEST WYDANY POD WARUNKIEM, IŻ NIE BĘDZIE
UDOSTĘPNIANY I KOPIOWANY BEZ UZGODNIENIA Z FIRMĄ " ARCHIVISION".

PRACOWNIA PROJEKTOWA "ARCHIVISION"
96-100 SKIERNIEWICE, ul. REYMONTA 2A, tel.: 502 591 447

KWIECIEŃ
2016

ASYSTENT
PROJEKTANTA:

PROJEKTANT: MGR INŻ. MARCIN LASKA UPR.NR
LOD/1625/POOS/11
W SPECJALNOŚCI
INSTALACYJNEJ

-----
IS-03

Instalacja wody -rozwinięcie

Gmina Kowiesy
Kowiesy 85, 96 - 111 Kowiesy

SPRAWDZAJĄCY:


